关于巴楚县2025年12月生活饮用水质监测结果公示

为加强巴楚县供水水质管理，根据《生活饮用水卫生标准》《生活饮用水卫生监督管理办法》等法律法规的要求，巴楚县城乡水务集团有限公司为保障居民饮用水安全，委托第三方水质监测机构对全县共28个监测采样点的出厂水、末梢水进行水质监测，检测结果均符合《GB 5749—2022》水质检测标准，现将监测情况进行公示。

[bookmark: _GoBack]附件：1.喀什地区巴楚县2025年12月检水质监测出厂水报告
2.喀什地区巴楚县2025年12月检水质监测末梢水报告

                       巴楚县城乡水务集团有限公司                   2025年12月30日
（此件公开发布）